PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9109 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

EDITAL Nº 020/2021

    “ADIAMENTO”

MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO, usando da competência delegada

pelo Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021, torna público;

Para conhecimento dos interessados, que ADIA a Sessão do processo em

questão para às 10:00 horas do dia 09 de junho 2021, em virtude do Ponto

Facultativo do dia 04 de junho de 2021.

Itapecerica da Serra, 03 de junho de 2.021.

MANOEL BOMFIM DO CARMO NETO

Secretário de Assuntos Jurídicos